

Beretning:

(i resuméform)

Veje

Så er vinteren vel overstået. Vi har løbende sørget for nødvendig udbedring af nogle akutskader på vejene. Der har været gennemført endnu et vejsyn sammen med KTK, idet Vej&Park (som er vejmyndighed) på given foranledning har bekræftet, at man ikke ser sig i stand til at foretage vejgennemgange med grundejerforeninger. Vi følger op over for Vej & Park og forventer, at det i løbet af 2007 vil lykkes at opnå en bedre service herfra.

Der er foretaget snerydning efter aftale med AL-Kloak i lighed med tidligere år. Ligeledes har vi sørget for rensning af regnvands brønde.

Der har været grus til afhentning de sædvanlige steder. Bunken på trekanten ved Rødbyvej er større end normalt, da en efterladt bunke fra et byggeri er blevet tilføjet. Det er derfor en god idé at hente en trillebør grus hjem nu, så man kan være velforberedt på første snefald i 2007. Samtidig kan vi hjælpes ad med at fjerne bunken, så den ikke skal ligge der sommeren over.

Vi afventer Vej&Parks tilkendegivelse om, hvorvidt vore bump er ulovlige. Over sommeren vil vi herudfra beslutte, hvad der videre skal ske.

Danshøj Station

Det er nu endeligt lykkedes at få etableret ny belysning på stien fra Maribovej til Danshøj Station. Vi er i stadig kontakt med DSB/Banedanmark for at få en ordentlig vedligeholdelse af stationen og omgivelserne.

Nordre Hanssted

Vores nabogrundejerforening har nu (efter 5 generalforsamlinger) endeligt vedtaget projektet til den nødvendige udvidede vedligeholdelse af vejene. Vi har deltaget som observatører i hele forløbet, i øvrigt sammen med repræsentanter for AKB.

Da der har været en del udskiftninger i bestyrelsen, herunder af formanden, afventer vi, at den nye bestyrelse finder sine ben, hvorefter vi formentligt vil kunne lægge sidste hånd på aftalen om fordeling af omkostninger ved vedligeholdelse af vores fællesvej, Maribovej.

Fællesforeningen af Københavnske Grundejerforeninger (FF)

Her er vi i gang med at fastlægge vores krav til det udbudsmateriale vedrørende renovation, som vil blive offentliggjort senere på året, således at vi sikrer som minimum, at den service, som R98 har ydet, i hvert fald ikke forringes. Et af disse krav er, at der køres med mindre køretøjer i villaområder.

FF arrangerer en konference i april om Haveboligområdernes fremtid. Resultaterne herfra skal benyttes til at påvirke politikerne på Rådhuset, så vi sikrer, at disse områders særpræg bevares.

Andet

Vi skal nu til at nyde vores haver. Husk, at det er forbudt at afbrænde haveaffald o.a. i haverne. Snobrødsbål og brug

af grill må kun ske, såfremt røgen herfra ikke generer naboen. Flere oplysninger i næste nummer af SHI.

Vi har haft en del rotter i området og haft Miljøkontrollen ude og fjerne generne. Rotterne kommer op i lyset gennem defekte kloakrør eller regnvandsbrønde.

Den enkelte grundejer er ansvarlig for at sørge for reparation af kloak og rottebekæmpelse på egen grund og skal dække omkostningerne. Vær opmærksom på, at der ikke ligger effekter på jeres område, som kan tiltrække rotter. Mere i næste nr. af SHI.

AKB (nu KAB) rækkehusene på Maribovej

KAB ønsker nu en reduktion af forpligtelsen til at refundere såvel Søndre som Nordre Hanssted 25% af vores omkostninger til vejvedligeholdelse. Vi samarbejder med Nordre Hanssted herom og korresponderer med KAB's advokat.

Vores fælles holdning er, at der ikke er grundlag for en reduktion, idet trafikken til og fra KAB's område, herunder Plejehjemmet, ikke er blevet mindre gennem årene, snarere tværtimod.

E-mail adresser (1 pr. grundejer) kan stadig sendes til:
Peter Bagger Nielsen – cherryn@mail.tele.dk

